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Granskning av kommunens miljö- och hälsoskyddstillsyn 

 

PwC har på uppdrag av kommunens förtroendevalda revisorer genomfört en granskning 

en granskning av kommunens miljö- och hälsoskyddstillsyn. Granskningens syfte har 

varit att bedöma om miljö- och stadsbyggnadsnämnden bedriver en ändamålsenlig 

tillsynsverksamhet och säkerställer en tillräcklig intern kontroll vid hanteringen av 

tillsynsärenden. 

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att miljö- och 

stadsbyggnadsnämnden i allt väsentligt bedriver en ändamålsenlig tillsynsverksamhet 

och säkerställer en tillräcklig intern kontroll vid hanteringen av tillsynsärenden. 

För övriga iakttagelser och bedömningar hänvisar vi till revisionsrapporten ”Granskning 

av kommunens miljö- och hälsoskyddstillsyn”, december 2025. 

Utifrån genomförd granskning lämnas följande rekommendationer: 

• Vi rekommenderar miljö- och stadsbyggnadsnämnden att tydliggöra kopplingen 

mellan kommunens övergripande mål och nämndens mål och indikatorer. 

• Vi rekommenderar miljö- och stadsbyggnadsnämnden att säkerställa att det finns 

tillräckliga personella resurser för att uppfylla nämndens tillsynsuppdrag. 

Revisionen emotser svar från miljö- och stadsbyggnadsnämnden senast 2026-03-31.  

För kommunens revisorer 
 
 
 
Filippa Nyberg 
Ordförande 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

 FILIPPA NYBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: FILIPPA NYBERG

Filippa Nyberg

2025-12-16 14:43:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-12-1608:29:11
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet.


                

                
                
                    Filippa Nyberg fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-12-1614:42:54
                    Filippa Nyberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-12-1614:43:17
                    Filippa Nyberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-12-1614:43:17
                    Alla undertecknare har signerat.
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